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MIZORAM SYNOD
ELECTRIC VENG KOHHRAN
RAWNGBAWLTU RUATNA
To
Rawngbawlpui duh tak,

Kan Lalpa Isua Krista hmingin chibai kan buk a che.

Kum 2018 chhunga Electric Veng Presbyterian Kohhran -
arawngbawltu atan ruat i nia, he mawhphurhna pawimawh tak hi
Pathianin a Kohhran kaltlanga a kohna che a ni tih hriaa i pawm
ngei kan beisei.

He mawhphurhna i kova tla hi Pathian leh a Kohhran tana
rawngbawlna pawimawh tak a ni tih hre rengin thahnemngai leh
tihtakzeta hlenchhuak turin Pathian hmingin kan sawm a che.

A hnuaia hun leh hmun tarlanah hian Rawngbawltua ruatte
“INHLAN THARNA” hun hman tur ani a, hetah hian tel ngei tura
beisei inie.

Ahun : 3.1.2018 (Nilaini) Zan Inkhawm ban
Hruaitu : Upa Lallungmuana
Thuchah : Pastor Lalrinmawia

Inhlanna hi inkhawm hruaitu kutah a awm ang.

Kristaa i rawngbawlpuite,

%/ UJ‘ Dharvy
(UPALALT NGLIANA PACHUAU) (PASTOR LALRINMAWIA)

Secretary Chairman
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I. KOHHRAN COMMITTEE :

Chairman : Pastor Lalrinmawia

Vice Chairman : Upa Lallungmuana

Secretary : Upa Lalthlengliana Pachuau

Joint Secretary : Upa Lalruatkima

Treasurer (Tualchhung): Upa Zohmingliana

Treasurer (Synod) : UpaC. Lalremmawia

Finance Secretary : Upa Samuel Laldingliana
Committee members -

1) Rev.Dr. Lalhmangaiha
2) Rev. Laldailova

3) Rev. Lalawmpuia Hmar
4) UpaF. Lallura

5) UpaHmingthanga

6) UpaDr. Lalruanga

7) UpaC. Lalthanzama

8) UpaR. Ramngaihzuala
9) UpaH. Lalrammawia
10) UpaV. Lalhlupuia

11) T.Upa Saihmingthanga Sailo

II. SUNDAY SCHOOL COMMITTEE :
Superintendent : Upa H. Lalrammawia
Asst. Superintendent (Puitling) : Rev. Laldailova
Asst. Superintendent (Naupang): Upa C. Lalthanzama

Secretary : Tv. Lalhmangaihzuala
Asst.Secretary : Tv. K. Lalhmingchawia
Committee Members -

1. Kohhran Committee Member - te
2. Naupang Sunday School Department Leader te
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I11.

Pu Lalhuliana Hlondo
Pu C. Vanlalchhuana

Pu Vanlalmuana

Pu C. Lalramliana (B-7)

NAUPANG SUNDAY SCHOOL LEADER - TE :
Senior Department : Tv. Lalhmangaihzuala
Sacrament Department  : Pu Laldinpuia

Intermediate Department : Tv. K. Lalhmingchawia
Junior Department : Tv.R. Zaimawia

Primary Department : PuH. Tlangmawia
Beginner Department : Pu Zoremsanga

FINANCE COMMITTEE :
Chairman : Upa Lallungmuana
Secretary : Upa Samuel Laldingliana
Asst.Secretary  : PuH.L. Chungnunga
Committee Member - te -
Kohhran Committee member - te
UpaBial 1 A : Bialtu - Upa C. Lalremmawia
1) PuMalsawmthanga
2) Pu Vanlalauva
3) PuC. Vanlalchhuana
4) Dr. Franklin Lalrinngheta

UpaBial 1 B : Bialtu - Upa Lalthlengliana Pachuau
T.Upa Saihmingthanga Sailo
1) PuLalchungnunga
2) Pu Lalthanliana
3) PuNgurremmawia Sailo
4) PuR. Vanlalthara
5) PuC. Lalramliana
6) PuMalsawmdawngliana



Electric Veng Kohhran Rawngbawltute 2018

Upa Bial 2

UpaBial3 A

UpaBial3 B

UpaBial4 A

UpaBial4 B

UpaBial5 A

: Bialtu - Upa R. Ramngaihzuala
Upa Samuel Laldingliana

1) PuLalhuliana Hlondo

2) Pu Lalthankima

3) Pu V. Lalhmunmawia

4) PuRothangliana

: Bialtu - Upa Zohmingliana
1) PuB.Dawngliana

2) Upal.H Biakmawia

3) PuR. Lalsangzuala

4) PuR. Lalnunmawia

: Bialtu - Upa C. Lalthanzama
1) Pul. Lungawia

2) PuF. Lalhundika

3) Pu Lalthakima Rokhum

: Bialtu - Upa H. Lalrammawia
1) PuRochhunga Ralte

2) PuLianchungnunga

3) PuT.Lalhmangaihzuala

4) PuLalramnghaka

: Bialtu - Upa Lalruatkima
1) PuK Lalsangliana

2) PuRamdinsanga Ralte

3) PuRomuana

4) Pu Zothanpara

: Bialtu - Upa FE Lallura
1) PuLalramngheta
2) PuC. Lalrokhuma




Electric Veng Kohhran Rawngbawltute 2018

UpaBial5 B : Bialtu - Upa Hmingthanga
1) Pu Vanlalnghenga
2) PuZohmangaiha

UpaBial6 A : Bialtu - Upa Dr. Lalruanga
1) PuT.Thanzauva
2) PuP.Muana Ralte
3) PuT. Vanlalchawia

UpaBial6 B : Bialtu - Upa Lallungmuana
1) Pu Vanlalduha
2) PuK. Lalthanmawia
3) Pu Lalrinliana Ralte

UpaBial 7 : Bialtu - Upa V. Lalhlupuia
1) PuR.Rosiama
2) PuLaltanpuia
3) PuK.Lalrinkima
4) PuK. Lalramhluna

V. RAMTHAR COMMITTEE :

Chairman : UpaR. Ramngaihzuala
Secretary : PuLianchungnunga
Asst. Secretary  : Tv. R. Zaimawia
Treasurer : PuMalsawmdawngliana

Committee Member - te -
1. Kohhran Committee Member - te
Kohhran Hmeichhe Chairman leh Secretary
K.T.P Leader leh Secretary
Pu H.L. Chungnunga
Pu P. Muana Ralte
Pu Ngurremmawia Sailo
Pu K. Lalchhuanthanga

NSk wDd
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8. PuRamdinsanga Ralte
9. PuR. Lalsangzuala

10. PuP. Lalkhama

Ramthar Collector - te -
1. PiLalremsangi -B I’A’

3. Pu Vanhnuailiana Sailo -B 1°’B’

5. PiZoramthangi- B 1°B’
7. PiVanlalhruaii - B 2

9. PiLalpektluangi- B 3 ‘A’
11. PiLalchhanhimi- B 3°’B’
13. Pi Lalnunmawii - B4’A’
15. Pu Lalnunhlua- B4’A

2. PiLaldinpuii -B I’A’
4. Tv.R. Lalbiaksanga-B1°B’
6. PiC. Lalngurpuii- B 2
8. Nl. Lalremsangi- B 2
10. PuR Lalsangzuala-B3’A’
12. PiLalmalsawmi- B 3’B’
14. PuJ.Lalniliana B4’A
16. NLRemsangpuii- B4’B’

17. PiC.Hmingthanzauvi- B4’B’>  18. PuLalramngheta-B 5’A°
19. Dr. Lalrohlui- B5°A’ 20. Pi Lalthasangi- B 5’B’
21. PuH.Lalmuankima- B 5°B’ 22. PiVanlalthangi- B 6 A
23. Pi Zothanchami- B 6 A 24. PiLalzarliani-B 6 B
25.NI. K.Lalrinpuii- B6 B 26.PuR. Lalhmingliana-B7
27.PiDarziki- B7 28. Pu Lalrinzuala- B 7

VI. BUILDING COMMITTEE :
Chairman : Upa Hmingthanga
Vice Chairman  : Upa Samuel Laldingliana
Secretary : PuT. Lalhmangaihzuala
Asst. Secretary @ PuM.S. Dawngliana
Treasurer : PuLalhuliana Hlondo
Committee Member - te -

Kohhran Committee Member - te

K.T.P Leader

Upa J.H. Biakmawia

PuT. Thanzauva

Pu Lianchungnunga

bk =
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6. PuC. Vanlalchhuana
7. PuH. Lalmuankima
8. Dr. Franklin Lalrinngheta
9. NI Emelene Zodingliani

SOCIAL FRONT COMMITTEE :
Chairman : Upa V. Lalhlupuia
Secretary : Tv. Vanremsanga

Committee Member - te -

Kohhran Committee atangin - Upa Zohmingliana
Pu F. Lalthanzuala

Pu C. Lalramliana B-1B

Pu Zorammawia

Pu C. Lalrokhuma

Pu Lalnunkima Sailo

Pu H. Ngunluaia

Pi Saipuii

Pi Rokhumi

A I AU o

VIII. LIBRARY AND ARCHIVES COMMITTEE :

IX.

Chairman : Upa Lalruatkima
Secretary : PuK. Lalrinkima
Committee Member - te -
1. Kohhran Committee atangin - Upa Dr. Lalruanga

2. PuR.L. Malsawma 3. Tv. C. Zoremsanga
4. N. Lalhlimpuii 5. Church Worker
MASIHI SANGATI :

Chairman : UpaC. Lalremmawia

Vice Chairman : PuR. Lalnunmawia

Secretary : PiVansangkimi

Asst. Secretary : Tv. Lalremruata

A tul angin Committee member an ruat ang.
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X. MUSIC COMMITTEE :

XI.

NN R W=

Chairman : Rev. Dr. Lalhmangaiha
Secretary : PuR. Lalthantluanga
Committee Member - te -

Kohhran Committee atangin - Upa H. Lalrammawia
Kohhran Zaipawl Conductor

Pu Lalthanliana

Pu T. Lalhmangaihzuala

Pu K. Lalramhluna

PuT. Vanlalchawia

PuR. Lalbiakthanga

Pu Zoremsanga

9. Tv. Rolly Laldinpuia

10. Tv. Lalremruata Hauhnar

11. PuR. Zothanliana

NN R W=

LIGHT AND SOUND COMMITTEE :
Chairman : Upa Samuel Laldingliana
Secretary : PuK. Lalramhluna

Committee Member - te -

Kohhran Committee member atangin - Upa Lalruatkima

Pu K. Liansanga

Pu Daniel Lalthanzama Hmar

Tv. Laltanpuia Selsa
Tv. P. Lalthasanga

Pu Lalmuankima Sailo
Tv. Lalduhpuia Sailo
Pu Lalduhawma B-1A

XII. KRISTTAN CHHUNGKAW COMMITTEE :

Chairman : Upa Zohmingliana
Secretary : Pu Vanlalnghenga
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Committee Member - te -
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10.
I1.
12.
13.
14.
15.

Kohhran Committee Member - te
Kohhran Hmeichhe Committee Office Bearer - te
K.T.P Leader leh Secretary
Pu Malsawmthanga
Pu R. Vanlalthara
Pu V. Lalhmunmawia
Pu B. Dawngliana
PuJ. Lungawia
Pu Rochhunga Ralte
PuRomuana
Pu Lalramngheta
Pu Zohmangaiha
Pu P. Muana Ralte
Pu Lalrinliana Ralte
PuR. Rosiama

XIII. PROPERTY COMMITTEE :
Chairman : T.Upa Saihmingthanga Sailo
Secretary : Tv. K. Lalhmingchawia

Committee Member - te -

L.

e A

Kohhran Committee atangin - Upa Lallungmuana
NPSS Department tin Leader - te

Tv. Lalremruata B-1B (Masihi Sangati)

PuR. Rosangzuala

Pu Laltanpuia

Tv. K. Vanlalchhuana

Tv. Emmanuel Vanlalfana

Church Worker
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XIV. Bible Society of India Local Committee :

Chairman : UpaF. Lallura

Secretary : PuR.L.Malsawma
Member / Collectors -

1. BiallA - PiChawngchhungi

2. Biall A - Pi Lalnunpari Sailo

3. Bial1 B - Pi Laldingliani

4. Biall1 C - Pu Lalsawmliana

5. Bial2 - Pi Lalrinawmi

6. Bial3A - Pu C.Zaihmingthanga
7. Bial3B - Pi Lalrinawmi

8. Bial4 A - PiHmingthanzuali

9. Bial4B - PiLalsangpuii

10. Bial5A - Pu Hauhnuna

11. Bial5B - Pi Lalkhumtiri

12. Bial6 A - PiC. Hmingthanmawii
13. Bial6 B - Pi Lalrinsiami

14. Bial7 - PuR. Lalhmingliana

Tin Collectors

1. PiSangdingliani (B - 1A)
2. PiRodinliani (B - 2)

3. Pi Lalchhanhimi (B - 3B)
4. PiZonunpari (B -4 A)

5. PiLalthankimi (B - 4 B)
6. Pi Lalramchhani (B - 5A)
7. PiChalliannguri (B -6 A)
8. PuT.Vanlalliana (B - 7)

XV. KOHHRAN CHANCHINBU CHIEFAGENT -TE :
1. Kristian Tlangau : UpaF.Lallura
2. Ramthar : PuLianchungnunga
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3. Didakhe : PuB.Dawngliana (B-3 A)
4. Synod News Letter : Pu Lalnunmawia Khiangte
(Church Worker)

XVI. Auditorturte :
1. Upa V. Lalhlupuia
2. PuR. Rosiama
3. PuK. Lalrinkima
4. Pu C. Vanlalchhuana
5. Pu Vanlalauva
6. PuR. Lalnunmawia

XVII. COMMITTEE PENG HRANG HRANGA
KOHHRAN COMMITTEE AIAWHTE :
1. Kohhran Hmeichhe Committee -

1. Upa Hmingthanga 2. Upa Lalruatkima
2. Kristian Thalai Pawl -

1. Upa Dr. Lalruanga 2. UpaR. Ramngaihzuala
3. Kohhran Pavalai Pawl -

1. Rev. Laldailova 2. Upa Zohmingliana

XVIII. KOHHRAN PAVALAI PAWL :

Chairman : PuC. Lalramliana (B - 1B)
Secretary : PuR. Rosangzuala

XIX. PUITLING SUNDAY SCHOOL ZIRTIRTUTE :

1. UpaF. Lallura 6. Upa Lalruatkima

2. Upa Hmingthanga 7. Upa Lallungmuana
3. Upa Dr. Lalruanga 8. Upa Zohmingliana
4. Rev. Dr. Lalhmangaiha 9. Upa V. Lalhlupuia

5. UpaR. Ramngaihzuala 10. Upa Lalthlengliana Pachuau
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Upa C. Lalremmawia
Upa Samuel Laldingliana

T.Upa Saihmingthanga Sailo

Upa J.H. Biakmawia
Upa Lalhlira

Pu K. Lalsangliana
Pu K. Sangthuama
PuT.Thanzauva
PuP.C. Lalthanmawia
PuRochhunga Ralte
PuR.Rosiama

Pu Vanlalnghenga

Pu Lianchungnunga
PuT.Hrangzika

Pu Laltanpuia
PuR.Vanlalthara

Pu H.K.Zahnuna
PuR.Lalsangzuala
PuR.L.Rintluanga
Pu Lalthanliana
PuR.Lalhunmawia
Pu P.Muana Ralte
Pu Lalchhuanmawia
Pu Vanlalauva
PuN.Lungmuana
PuR. Lalthianghlima
PuJ.Lungawia
PuF.Lalthanzuala
Pu K.Lalthanmawia
Pu Lalthankima

Pu C. Lalramliana (B - 1B)

Pu Malsawmthanga
Pu K. Lalrinkima

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
. Dr.Franklin Lalrinngheta
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Pu T.Lalhmangaihzuala
Pu C.Lalramliana B - 7
Pu C.Zarzothanga

Pu Zohmangaiha

Pu Lianzuala

Pu Lalhuliana Hlondo
Pu C.Zaihmingthanga
PuR.L.Malsawma

Tv.V.Vungliana

Pu P.Lalkhama

Pu Vanhnuailiana Sailo
PuJ.Lalniliana

Pu H.L Chungnunga
Pu K.Lalramhluna

Pu Ramdinsanga Ralte
Pu T.Vanlalchawia
PuR. Lalramnghaka
Pu Ngurremmawia Sailo
Tv. B. Lalrimawia

Pu H. Ngunluaia

Pu Lalnunkima Sailo
PuR. Lalthantluanga
Pu C. Lalrokhuma

Pu C. Vanlalchhuana
Pu H. Lalmuankima

PuMalsawmdawngliana (B -1B)

Pu K. Lalchhuanthanga
Pu Vanlalduha

Pu Lalramngheta

Tv. P. Lalthazuala
PuR. Rosangzuala

Pu L.T. Kima Fanai
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77. PuLalhmuaka Ralte 99. NI. Lalrinpuii

78. PuZothanpara 100. PiR. Sangthangi

79. Tv. K. Rosangliana 101. PiLalmalsawmi (B-3B)
80. PuM.S. Dawngliana 102. Dr. Lalrohlui

81. PuLalnghakliana (B-4A) 103. Pi Lalneihhlimi
82. PuDaniel Lalthanzama Hmar  104. NI. Lalremsangi

83. PuLalmuankima (B-4B) 105. Pi Vanlalpari
84. PuLalrinsanga 106. PiR.L. Nunmawii
85. PuF. Lalliansanga 107. Dr. H.K. Laldinpuii
86. PiBiakengi 108. Dr. Hmingthansiami
87. PiParchhingi 109. Pi Laltlanmawii
88. PiLalnuntluangi 110. Pi Vanzarpuii Hrahsel
89. PiZohmingliani 111. PiLalnunpari Sailo
90. PiBiakzami 112. PiZomuankimi
91. PiLalsangpuii(B - 6A) 113. PiVanlalmuani
92. PiThuamkungi 114. PiZonunpari
93. PiSaipuii 115. Pi Thantluangi
94. PiZosangluaii 116. PiHmingthanzuali
95. Prof. Lalneihzovi 117. Dr. R. Lalnunmawii
96. PiLalsangpuii (B - 4B) 118. PiLalthasangi
97. PiLalbeiseii 119. Pi Vanlaldani
98. Dr. Lalremsiami 120. PiC. Lalngurpuii (B-2)
SUNDAY SCHOOL SECRETARIES :

1. Pu Vanlalmuana 2. Pu F. Lalhundika

3. PuH. Laltawna 4. PuF.V.L Sawma

5. PuLalremruata 6. Pu Lalthakima Rokhum

7. PuD.K Lalhruaia 8. PuRomuana
9. Pu Lalrinliana Ralte 10. Pu Vanlalruata Hrahsel
11.PuV. Lalhmunmawia 12.  PulJohn Zoliantluanga

*  Zirtirtute active zawka kan rawngbawlna kan hlen chhuah
theihna tur a nih beiseiin Kum 2018 atang chuan Zirtirtu te kan
Training-na a 60% tal kal tura beisei an ni.



Electric Veng Kohhran Rawngbawltute 2018

MASIHI SANGATI ZIRTIRTUTE :

1. Masihi Sangati Evangelist 2. PuP.C. Vanlalruata
3. PiLalchhanhimi 4. Pi Vansangkimi

5. Tv. Lalremruata

XX. PATHIANNI CHAWHNU LEH INRINNI ZAN
THUSAWITUTE :

1. UpaR.Englaia 2. Upa J.H Biakmawia
3. UpalLalhlira 4. PuT.Thanzauva

5. PuRochhunga Ralte 6 Pu Lianchungnunga
7.  Pu. Lalhriatkima 8. PuJ.Lungawia

9. PuK Lalramhluna 10.  PiSaptawni

11. PuLalhuliana Hlondo 12.  PuK. Sangthuama
13. PiLalengvari 14.  PuZohmangaiha

15. PuC. Thianghlima 16.  PuR.Rosiama

17. Pu Sapkhuma 18.  PuR.Lalnunmawia
19. PiZohmingliani 20.  PuR.L. Malsawma

21. PuPC. Lalthanmawia  22.  PulLaltanpuia

23. PuT.Lalhmangaihzuala 24.  PulLalthanliana

25. PuH.L. Chungnunga 26.  Dr. Franklin Lalrinngheta
27. PuNgurremmawiaSailo 28.  PuC. Vanlalchhuana

29. PuLaldinpuia 30.  PiLahuntluangi

31. PuR. Lalthantluanga

XXI. NILAI ZAN THUPUI HAWNGTUTE :

1. PuT.Hrangzika 2. PuB.Dawngliana (B-3 A)
3. PuH.S. Lalhruailiana 4. Pu K. Lalrinkima

5. PuLalthanzama Sailo 6. Pu P.Muana Ralte

7. PiC.Vanlalthangi 8. PiBiakzami

9. PuVanlalmuana 10.  PuVanlalnghenga
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11.
13.
15.

17.

19.
21.
23.
25.
27.
29.
31.

33.

Pu Malsawmthanga
Pu C.LalramlianaB - 1B
Pu Ramdinsanga Ralte

Pu R.Vanlalthara

Pu Lalthankima

Pu Vanlalauva

Dr. Lalremsiami

Pi Lalsangpuii (B - 6A)
Pu Lalramngheta

Tv. K. Lalhmingchawia
PuH. Zahluna

Tv. R. Zaimawia

12.
14.
16.

18.

20.
22.
24.
26.
28.
30.
32.

34.

Pu S.T.Khama
PuR . Lalsangzuala
PuR.L.Rintluanga

Pu B. Zalianpuia

PuK. Lalthanmawia

Pi Lalbiakchhuangi

Pu Malsawmdawngliana
Tv. P. Lalthazuala

Tv. Lalhmangaihzuala
PiThuamkungi

PuR. Lalramnghaka
PuR. Zothanliana
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BEGINNER DEPARTMENT

Pu Zoremsanga, Leader
Tv. Rolly Laldinpuia

Tv. Lalfakzuala

Tv. Lalchhanhima

Tv. Lalnunmawia Selsa

Tv. H. Lalrinsanga

Tv. Jonathan Lalhmangaiha
Tv. R. Lalnunsangzuala

Tv. RK. Lalhriatzuala

Tv. Lalremruata

NL Lalngaihzuali Ralte

NL K. Lalrinsangi

NL C. Lalramliani

NI. H. Lalthakimi

NL Lalrinpuii Ralte

NL R. Lalhriatpuii

NL Janet V.L. Hmangaihzuali
NL Zodinpuii Ralte

NL Claudia Lalhruaitluangi
NL Saidingpuii Sailo (B-1)
NI Cindy Laltanpuii

NL Angela Lalrinzuali

NL Vanlalhlui

Tv. Mansangzuala (Secretary)
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PRIMARY DEPARTMENT

Pu H. Tlangmawia, Leader

PuR. Lalbiakthanga, Asst. Leader
Tv. John Laltanpuia

Tv. Michael Zonunmawia

Tv. Zodinsanga

Tv. R. Vanlalchhana

Tv. Vanlalhmangaiha

Tv. K. Lalrinfela

Tv. Michael Lalmuankima Pachuau
Tv. Andrew Laltanpuia

Tv. R.K. Lalhmachhuana

Tv. Malsawmdawngliana (B-1B)
Tv. Jerry Lalthakima

NL Ophel Lalthlamuani

NL C. Lalrinmawii

NL Lalhunmawii

NL Zomuani Ralte

NI Lalbiakzuali

NI Lalsangpuii

NL Norma Zonunmawii

NL K. Vanrengpuii

NL F. Lalrinsangi

NL Maria Zonunsangi

NL Martha Lalzarmawii

NL Marina Lalrindiki

Tv. Lalruatkima Sailo (Secretary)
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JUNIOR DEPARTMENT

Tv. R. Zaimawia, Leader
Tv. Vanremsanga, Asst. Leader
Tv. Vanlalhriatpuia

Pu Lalhlimpuia

Tv. Laltlanzova

Tv. V.L. Rindika

Tv. R. Lalremdika

Pu Vanlalhriata

Tv. Lalnunsanga

Tv. Emmanuel Vanlalfana
Pu Lalmalsawma Sailo

NL Helen Lalrinawmi

NL Lalliantluangi Khiangte
NL Saidingpuii Sailo

NL Zothanmawii

NI Lalthakimi

NL C. Remsangpuii

NL Lalmalsawmi (B-7)
NI Malsawmtluangi

NL Emeline Zodingliani
NI. Lalhlimpuii

NI. Lalrindiki Fanai

NL R.L. Rinnungi

NL Jesse Remruatdiki

NL Lalrinzuali Fanai

Tv. Paul Zochamliana (Secretary)
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INTERMEDIATE DEPARTMENT

1. Tv. K. Lalhmingchawia, Leader
2. Pu Lalrinzuala, Asst. Leader

3. Tv. F. Lalchhanhima

4. Tv. R. Lalbiaksanga

5. Pu Lalawmpuia

6. Tv. Malsawmdawngliana

7. Pu C. Lalrotluanga

8. PuF. Vanlalruatfela

9. Tv. Laltlankima

10.  PuLalchhanhima Pachuau

11. NL Jennifer Rohlupuii

12.  NLR.D. Lalhruaizeli

13. NI Laldingliani Sailo

14. NI Lalawmawii

15.  NL Laldinsangi

16. NI Elizabeth Lalhmangaihzuali
17. NI Thangzuali (B-3A)

18. Nl Lalngaihzuali

19.  NL Vanlalnunpuii Hrahsel

20. NI K. Lalrindiki

21.  Tv.K. Lalhmingthanga (Secretary)
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SACRAMENT DEPARTMENT

Pu Laldinpuia, Leader

Pu R. Zothanliana, Asst. Leader
Tv. Lalremruata Hauhnar

Tv. K. Vanlalchhuana

NI K. Lalremruati

NI. Helen Vanlalruati

NI Zohmingliani

NI Remlalhruaii

NI Laltlanhlui

NL Lalneihpuii

NI. Vanlalhumi

Tv. C.B. Lalremruata (Secretary)
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SENIOR DEPARTMENT

Tv. Lalhmangaihzuala, Leader
Pu Zoramhmangaiha, Asst. Leader
Pu Lalchuangliana

Tv. C. Lalnunfela

Pu Lalmuankima Sailo

Pu Lalnunmawia Khiangte
Tv. Freddy Lalhruaitluanga
Tv. P. Lalthasanga

Tv. Lalduhpuia Sailo

Tv. C. Zoremsanga

Pu Lalsangmawia

NI. Vanlalhmingmawii

NL Lalmalsawmi (B-2)

NL Zothanzuali Hlondo

NL Lalnunpuii

NL Lalhmingmawii Sailo

NL. Lalthantluangi

NL R.L Rinfeli

NL Lalfakawmi Fanai

NL Esther Lalhlimpuii

Tv. Lalrinawma (Secretary)
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CHRISTIAN YOUTH SERVICE
Director - Tv. Lalhmangaihzuala
Asst. Director - PuR. Zothanliana
Secretary - Tv. Lalduhpuia Sailo

Asst. Secretary

Tv. C. Zoremsanga

CHAWHNU NAUPANG INKHAWM

Director - PuH. Tlangmawia
Asst. Director - Tv. Rolly Laldinpuia
Secretary - Tv. Lalchhanhima

Asst. Secretary Tv. Lalnunsanga

KRISTIAN NAUPANG CHIEF AGENT

Tv. R. Zaimawia
Sub. Agent : Department tin Asst. Leader - te



